
Zaproszenie

– debata akademicka z udziałem Rzecznika Praw Obywatelskich

Więcej informacji o debacie na stronie www.DAReLearning.eu/debata „O równości bez skrajności”

ORganizatORzy:
Biuro ds. Osób niepełnosprawnych UJ • Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich • Konsorcjum projektu DaRe-Learning

PaRtneR: Samorząd Studentów UJ

Projekt został zrealizowany 
przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej 

w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”. 
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Prof. irena Lipowicz, Rzecznik Praw Obywatelskich 
oraz 

 Prof. andrzej Mania, Prorektor UJ ds. dydaktyki

zapraszają na debatę

PROgRaM

 
11.00 OtWaRcie DeBaty
Prof. irena Lipowicz, Rzecznik Praw Obywatelskich  
oraz Prof. andrzej Mania, Prorektor UJ ds. dydaktyki
Moderacja – ireneusz Białek, Kierownik BOn UJ

11.15 część PieRWSza
DaRe-Learning – kurs e-learningowy dla nauczycieli akademickich 
pragnących zapoznać się z metodami kształcenia osób z różnorodnymi 
niepełnosprawnościami. 
Małgorzata Perdeus-Białek, trenerka w zakresie równości szans  
z Biura ds. Osób niepełnosprawnych UJ  
i dr Jacek Urbaniec, Kierownik centrum zdalnego nauczania UJ

12.00 PRzeRWa na KaWę

12.30 PRaWO czy PRzyWiLeJ? 
Dyskusja panelowa o praktycznych aspektach wdrażania w życie zapisów 
Konwencji Onz o prawach osób niepełnosprawnych.
Moderacja panelu – andrzej Stefański, Dyrektor zespołu Społecznego  
w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich

Paneliści:
  anna Błaszczak, zastępca Dyrektora zespołu Prawa Konstytucyjnego  

i Międzynarodowego w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich,
  Małgorzata Perdeus-Białek, trenerka w zakresie równości szans  

w Biurze ds. Osób niepełnosprawnych Uniwersytetu Jagiellońskiego,
  Prof. Janina Filek, Pełnomocniczka Rektora Uniwersytetu ekonomicznego  

w Krakowie ds. Osób niepełnosprawnych,
  Sławomir Piechota, Poseł na Sejm RP, Przewodniczący Komisji Polityki 

Społecznej i Rodziny

16.00 część DRUga
„O równości bez skrajności” –  debata ze studentami z udziałem Rzecznika 
Praw Obywatelskich
Otwarcie debaty – Prof.  andrzej Mania, Prorektor UJ ds. dydaktyki

która odbędzie się 10 października 2013 r. 
w auditorium Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego 

przy ul. Krupniczej 33 w Krakowie w Sali Wystawowej a i B.

zapraszamy na prezentację kursu do zdalnego nauczania DaRe-Learning, 
którego ukończenie podniesie Państwa kompetencje zawodowe w zakresie 

równego traktowania, niedyskryminacji oraz przygotowywania adaptacji  
dla uczniów i studentów ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi.

zachęcamy również do dyskusji o równym traktowaniu i niedyskryminacji, 
zadania pytania w tej sprawie Rzecznikowi Praw Obywatelskich, wyrażenia 

swojej opinii oraz zapoznania się z rolą Rzecznika w ochronie Państwa praw.

Rejestracja uczestników odbywa się elektronicznie 
poprzez wypełnienie formularza na stronie 

www.DAReLearning.eu/debata 
do dnia 7 października br. lub wyczerpania miejsc.

„O równości bez skrajności”,
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